





สรุปรายงานการกำหนดราคากลาง  
โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดบ้านสายโท 6 เหนือ หมู่ที่ 4  
ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับ	รายการ	ค่าแรงงานและวัสดุ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	369,080.55	1.2726	469,691.91	
2	ประเภทงานไม้ปรับราคา	25,000.00		25,000.00	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			494,691.91	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างเพียง			494,600.00	
	ตัวอักษร	(-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน-)			ระยะดำเนินการ 60 วัน
ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร				
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาทต่อตารางเมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นชอบกำหนดราคากลางข้างต้นดังกล่าวข้างต้นว่าเป็นราคาที่สมเหตุสมผลได้ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

<p>(ลงชื่อ)  (นายสมศักดิ์ เข็มฉลาด) ตำแหน่ง นักบริหารช่าง</p> <p>(ลงชื่อ)  (นายพงษ์ศักดิ์ ปานใจนาม) ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ</p>	<p>ประธานกรรมการ (นายสิปปภาส นพเคราะห์) ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลจันทบเพชร</p> <p>(ลงชื่อ)  (นางสาวช้อนกลิ่น จันดากุล) ตำแหน่ง นักบริหารงานคลัง</p> <p>(ลงชื่อ)  (นายนิติศักดิ์ ดวงมณี) ตำแหน่ง นายช่างโยธา</p>
--	---

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลจันทบเพชร  
เพื่อโปรดทราบเพื่อดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)   
นายวีระพงษ์ แก้วสุข

(ลงชื่อ)   
(นางสาวช้อนกลิ่น จันดากุล)

(ลงชื่อ)

(นายสิปปภาส นพเคราะห์)  
ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลจันทเพชร

(ลงชื่อ)

(นายกิตติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ)  
ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลจันทเพชร

- เห็นชอบ

(นายสันติ อุทุมพร)  
ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลจันทเพชร

สรุปราคากลางค่าวัสดุ/ค่าแรง โครงการก่อสร้างรัฐวิสาหกิจก่อนเกณฑ์บ้านสาวิทย์ 6 หน่วย หมู่ที่ 4  
ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานปรับพื้นที่								
	- ดินขุดหลุมฐานรากถมคืน	74.80	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	9,350.00	9,350.00	
2.	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.95	ลบ.ม.	1,635.00	4,823.25	398.00	1,174.10	5,997.35	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	16.26	ลบ.ม.	1,728.00	28,097.28	498.00	8,097.48	36,194.76	
	- ทรายหยาบรองพื้น	2.95	ลบ.ม.	514.02	1,516.36	99.00	292.05	1,808.41	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	344.10	กก.	15.15	5,213.12	4.10	1,410.81	6,623.93	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	214.57	กก.	14.60	3,132.72	4.10	879.74	4,012.46	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	1,660.56	กก.	15.36	25,506.20	4.10	6,808.30	32,314.50	
	- วัสดุผูกเหล็ก	40.00	กก.	33.64	1,345.60	0.00	0.00	1,345.60	
	- ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	43.30	ลบ.ฟ.	280.00	12,124.00	133.00	5,758.90	17,882.90	
3.	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตมวลเบา	201.60	ตร.ม.	93.00	18,748.80	65.00	13,104.00	31,852.80	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	5.50	ตร.ม.	156.00	858.00	78.00	429.00	1,287.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	495.00	ตร.ม.	37.13	18,379.35	82.00	40,590.00	58,969.35	
	รวมยอดยกไป				119,744.68		87,894.37	207,639.05	

(ลงชื่อ)

(นายสีปุดาส นพเคราะห์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมศักดิ์ เหมฉลาด)

กรรมการ

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลจันทบเพชร

(ลงชื่อ)

(นางสาวชอนกลิ่น จันทกุล)

ตำแหน่ง นักบริหารงานคลัง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์ศักดิ์ ปานใจนาม)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

กรรมการ

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ

สรุปราคากลางค่าวัสดุค่าแรง โครงการก่อสร้างรัฐยูนีอบรมเด็กก่อนเกณฑ์บ้านสาโยโท 6 เหนือ หมู่ที่ 4

แผ่นที่ 2/3

ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา			119,744.68		87,894.37		207,639.05	
	- ฉาบผิวทรายล้าง	5.50	ตร.ม.	258.00	1,419.00	665.50	121.00	2,084.50	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด ๑2 นิ้ว	86.00	ท่อน	757.94	65,182.84	0.00	0.00	65,182.84	
	- เอ็นทับหลัง คสล.	235.00	เมตร	70.00	16,450.00	8,225.00	35.00	24,675.00	
	- บัวปูนปั้นหัวเสา	136.00	เมตร	50.00	6,800.00	2,720.00	20.00	9,520.00	
4	งานประตู่								
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว	15.00	ท่อน	552.50	8,287.50	0.00	0.00	8,287.50	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3/4 x 3/4 นิ้ว	20.00	ท่อน	90.66	1,813.20	0.00	0.00	1,813.20	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2 x 2 นิ้ว	2.00	ท่อน	424.30	848.60	0.00	0.00	848.60	
	- เหล็กเส้นแบนขนาด 1 1/2 นิ้ว	4.00	เส้น	498.00	1,992.00	0.00	0.00	1,992.00	
	- เหล็กเส้นแบนขนาด 3/4 นิ้ว	2.00	เส้น	123.00	246.00	0.00	0.00	246.00	
	- เหล็กฉากขนาด 40x40 หน้า 3 มม.	2.00	เส้น	222.43	444.86	0.00	0.00	444.86	
	- ชุดต่อเหล็กขนาด 2 - ๑ 4 นิ้ว พร้อมฐานและอุปกรณ์ติดตั้ง	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	รวมยอดยกไป			229,228.68		99,504.87		328,733.55	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสีฟ้าปภาส นพเคราะห์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสมศักดิ์ เหมฉลาด)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ ปานโงนาม)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวช้อนกลิ่น จันทกุล)

ตำแหน่ง นักบริหารงานคลัง

(ลงชื่อ)


กรรมการ


(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)


ตำแหน่ง นายช่างโยธา


สรุปราคากลางตัวสดุดำแรง โครงการก่อสร้างวีวี่ศูนย์บรมเด็กก่อนเกณฑ์บ้านสายโท 6 เนื้อ หมู่ที่ 4  
ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา			229,228.68		99,504.87		328,733.55	
5	งานสี								
	- สีน้ำตาลตึก	459.00	ตร.ม.	35.00	16,065.00	30.00	13,770.00	29,835.00	
	- สีกันสนิม	72.00	ตร.ม.	35.00	2,520.00	35.00	2,520.00	5,040.00	
	- สีน้ำมัน	72.00	ตร.ม.	38.00	2,736.00	38.00	2,736.00	5,472.00	
6	งานไม้ปรับราคา								
	- ตัวอักษร โลหะ (ขนาดตามแบบกำหนด)	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด</b>							<b>369,080.55</b>	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
 (นายสืบปวิภาส นพเคราะห์)  
 ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลจันทบเพชร (ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นางสาวช้อนกลิ่น จันทกุด)  
 ตำแหน่ง นักบริหารงานคลัง (ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายพงษ์ศักดิ์ ปานใจนาม)  
 ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ (ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)  
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา (ลงชื่อ) กรรมการ